
単位：千円　
助成事業 国際 傷害補償制度

特別会計 特別会計 特別 会計

1,000 0 0 0 0 0 1,000

1.基本財産運用収入 1,000 1,000

295,010 0 0 0 0 0 295,010

1.支部分担金 7,500 7,500

2.会員登録料 254,050 254,050

3.維持会費 33,460 33,460

146,374 4,526 0 0 0 0 150,900

1.大会参加料 23,518 4,526 28,044

2.出版物収入 18,500 18,500

3.用具検定費 25,000 25,000

4.公認審判収入 61,740 61,740

5.技術等級認定料 6,600 6,600

6.機関誌関係費 11,016 11,016

100 83,291 0 0 0 0 83,391

1.補助金収入 100 83,291 83,391

7,900 15,900 3,000 0 500 0 27,300

1.協賛金 7,750 15,900 3,000 26,650

2.寄付金 150 150

3.免税募金 500 500

2,950 5 100 1 0 0 3,056

1.受取利息収入 50 5 100 1 156

2.広告料 1,700 1,700

3.雑収入 1,200 1,200

485 77,546 17,300 2,151 0 △ 97,482 0

1.一般会計 77,546 17,300 2,151 △ 96,997 0

2.募金会計 485 △ 485 0

0 3,500 3,500
1.国際大会積立金取崩収入 0 3,500 3,500

0 0
1.東日本大震災義援金 0 0

事業活動収入計 453,819 181,268 23,900 2,152 500 △ 97,482 564,157

193,766 181,268 20,000 2,000 15 0 397,049

1.指導要領等作成費 2,000 2,000

2.審判検定会・研修会 1,600 1,600

3.地域グループ育成費 60,960 60,960

4.大会開催地関係費 46,759 46,759

5.地域大会補助費 4,300 4,300

6.大会役員関係費 4,200 4,200

7.その他大会関係費 3,110 3,110

8.公認審判関係費 16,550 16,550

9.技術等級関係費 1,335 1,335

10.用具施設証作成費 1,300 1,300

11.広報活動費 39,652 39,652

12.表彰費 12,000 12,000

13.東日本大震災復興支援費 0 0

14.競技力向上費 160,990 160,990

15.指導者育成事業費 5,200 5,200

16.大会開催等関係費 11,278 11,278
17.日本スポーツマスターズ参加支援費 3,800 3,800

18.会議費 800 800

19.視察費 400 400
20.親善大会費 1,100 1,100

(1)事業費支出

２．事業活動支出

(8)国際大会積立金取崩収入

平成24年度 第1次補正予算書総括表(案)
（平成24年4月1日から平成25年3月31日まで）

一般会計 合計募金会計 内部取引消去

(1)基本財産運用収入

１．事業活動収入

Ⅰ 事業活動収支の部

科目

(4)補助金等収入

(3)事業収入

(2)会費収入

(5)協賛金寄付金収入

(7)他会計からの繰入金収入

(6)雑収入

  義援金収入
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助成事業 国際 傷害補償制度

特別会計 特別会計 特別 会計

21.普及指導費 10,000 10,000

22.普及指導教材費 200 200

23.用具費 1,000 1,000

24.大会振興費 3,500 3,500

25.活動促進費 1,000 1,000

26.国際大会派遣費 2,000 2,000

27.傷害補償金 2,000 2,000

28.免税手数料 15 15

131,226 0 212 152 0 0 131,590

1.人件費 46,603 46,603

2.会議費 15,500 15,500

3.会員登録関係費 28,000 28,000

4.ＩＴ関係費 13,000 13,000

5.一般管理費 21,203 212 152 21,567

6.運営費補助 6,920 6,920

800 0 0 0 0 0 800

1.加盟費 800 800

96,997 0 0 0 485 △ 97,482 0

1.一般会計 485 △ 485 0

2.助成事業特別会計 77,546 △ 77,546 0

3.国際特別会計 17,300 △ 17,300 0

4.傷害補償制度特別会計 2,151 △ 2,151 0

5.募金会計 0

0 0 12,000 0 0 0 12,000

1.国際大会積立金支出 12,000 12,000

事業活動支出計  422,789 181,268 32,212 2,152 500 △ 97,482 541,439

事業活動収支差額 31,030 0 △ 8,312 0 0 0 22,718

150,000 0 0 0 0 0 150,000
1.資産取得資金積立金取崩収入 150,000 150,000

投資活動収入計   150,000 0 0 0 0 0 150,000

1,500 0 0 0 0 0 1,500

1.職員退職金支出 1,500 1,500

70,000 0 0 0 0 0 70,000

1.資産取得資金積立金支出 70,000 70,000

160,000 0 0 0 0 0 160,000

1.資産取得費支出 160,000 160,000

投資活動支出計　 231,500 0 0 0 0 0 231,500

投資活動収支差額 △ 81,500 0 0 0 0 0 △ 81,500

0 0 0 0 0 0 0

1.長期借入金収入 0 0

財務活動収入計   0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

1.長期借入金返済支出 0 0

財務活動支出計   0 0 0 0 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0

11,643 11,643

当期収支差額 △ 62,113 0 △ 8,312 0 0 0 △ 70,425

前期繰越収支差額 72,238 0 9,614 0 0 0 81,852

次期繰越収支差額 10,125 0 1,302 0 0 0 11,427

(1)資産取得資金積立金取崩収入

一般会計

(1)職員退職金支出

Ⅳ　予備費支出

(4)他会計への繰入金支出

(3)加盟費支出

(2)管理費支出

２．投資活動支出

Ⅲ　財務活動収支の部

２．借入金限度額　　100,000千円

１．財務活動収入

２．財務活動支出

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

(注) １．収支予算書は、「公益法人会計における内部管理事項について」（平成17年3月23日公益法人等の指導監督等に

　　関する関係省庁連絡会議幹事会申し合せ）に示された3区分の様式により作成している。

(2)資産取得資金積立金支出

(1)長期借入金収入

(1)長期借入金返済支出

(3)資産取得費支出

内部取引消去 合計科目 募金会計

(5)国際大会積立金支出
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単位：千円

予算額 補正額 補正後予算額 備考

1,000 0 1,000
1.基本財産運用収入 1,000 0 1,000

295,010 0 295,010
1.支部分担金 7,500 0 7,500
2.会員登録料 254,050 0 254,050
3.維持会費 33,460 0 33,460

144,745 1,629 146,374
1.大会参加料 23,774 △ 256 23,518
2.出版物収入 18,500 0 18,500
3.用具検定費 25,000 0 25,000
4.公認審判収入 61,740 0 61,740
5.技術等級認定料 6,600 0 6,600
6.機関誌関係費 9,131 1,885 11,016

100 0 100
1.補助金収入 100 0 100

7,850 50 7,900
1.協賛金 7,750 0 7,750
2.寄付金 100 50 150

2,950 0 2,950
1.受取利息収入 50 0 50
2.広告料 1,700 0 1,700
3.雑収入 1,200 0 1,200

485 0 485
1.募金会計 485 0 485

0 0 0
1.東日本大震災義援金 0 0 0

事業活動収入計   452,140 1,679 453,819

190,265 3,501 193,766
1.指導要領等作成費 2,000 0 2,000
2.審判検定会・研修会 1,600 0 1,600
3.地域グループ育成費 60,960 0 60,960
4.大会開催地関係費 47,368 △ 609 46,759
5.地域大会補助費 4,300 0 4,300
6.大会役員関係費 4,200 0 4,200
7.その他大会関係費 1,000 2,110 3,110
8.公認審判関係費 16,550 0 16,550
9.技術等級関係費 1,335 0 1,335
10.用具施設証作成費 1,300 0 1,300
11.広報活動費 38,652 1,000 39,652
12.表彰費 11,000 1,000 12,000
13.東日本大震災復興支援費 0 0 0

142,046 △ 10,820 131,226
1.人件費 45,593 1,010 46,603
2.会議費 15,500 0 15,500
3.会員登録関係費 28,000 0 28,000
4.ＩＴ関係費 13,000 0 13,000
5.一般管理費 32,703 △ 11,500 21,203
6.運営費補助 7,250 △ 330 6,920

800 0 800
1.加盟費 800 0 800

121,886 △ 24,889 96,997
1.助成事業特別会計 97,435 △ 19,889 77,546

(2)管理費支出

(3)加盟費支出

(4)補助金等収入

(4)他会計への繰入金支出

(7)他会計からの繰入金収入

   義援金収入

２．事業活動支出
(1)事業費支出

(2)会費収入

(6)雑収入

(1)基本財産運用収入

一般会計　第1次補正予算書(案)
（平成24年4月1日から平成25年3月31日まで）

科目

(3)事業収入

Ⅰ 事業活動収支の部
１．事業活動収入

(5)協賛金寄付金収入
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予算額 補正額 補正後予算額 備考
2.国際特別会計 22,300 △ 5,000 17,300
3.傷害補償制度特別会計 2,151 0 2,151

事業活動支出計   454,997 △ 32,208 422,789
事業活動収支差額 △ 2,857 33,887 31,030

110,000 40,000 150,000

1.資産取得資金積立金取崩収入 110,000 40,000 150,000

投資活動収入計   110,000 40,000 150,000

1,500 0 1,500

1.職員退職金支出 1,500 0 1,500

30,000 40,000 70,000

1.資産取得資金積立金支出 30,000 40,000 70,000

160,000 0 160,000

1.資産取得費支出 160,000 0 160,000

投資活動支出計　 191,500 40,000 231,500

投資活動収支差額 △ 81,500 0 △ 81,500

50,000 △ 50,000 0

1.長期借入金収入 50,000 △ 50,000 0

財務活動収入計   50,000 △ 50,000 0

4,000 △ 4,000 0

1.長期借入金返済支出 4,000 △ 4,000 0

財務活動支出計   4,000 △ 4,000 0

財務活動収支差額 46,000 △ 46,000 0

11,643 0 11,643

当期収支差額 △ 50,000 △ 12,113 △ 62,113

前期繰越収支差額 50,000 22,238 72,238

次期繰越収支差額 0 10,125 10,125

Ⅳ　予備費支出

(2)資産取得資金積立金支出

(1)長期借入金収入

Ⅲ　財務活動収支の部

２．投資活動支出

１．財務活動収入

(1)長期借入金返済支出

２．財務活動支出

Ⅱ　投資活動収支の部

(3)資産取得費支出

(1)職員退職金支出

(1)資産取得資金積立金取崩収入

科目

１．投資活動収入
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単位：千円　

予算額 補正額 補正後予算額 備考

5,040 △ 514 4,526
1.大会参加料 5,040 △ 514 4,526

70,620 12,671 83,291
1.補助金収入 70,620 12,671 83,291

13,300 2,600 15,900
1.協賛金 13,300 2,600 15,900

5 0 5
1.受取利息収入 5 0 5

97,435 △ 19,889 77,546
1.一般会計 97,435 △ 19,889 77,546

事業活動収入計   186,400 △ 5,132 181,268

186,400 △ 5,132 181,268
1.競技力向上費 162,550 △ 1,560 160,990
2.指導者育成事業費 7,420 △ 2,220 5,200
3.大会開催等関係費 11,730 △ 452 11,278
4.スポーツマスターズ参加支援費 4,700 △ 900 3,800

事業活動支出計   186,400 △ 5,132 181,268
事業活動収支差額 0 0 0

0 0 0

投資活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

投資活動支出計   0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0

0 0 0

0

財務活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

財務活動支出計   0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

２．事業活動支出

Ⅳ　予備費支出

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

Ⅲ　財務活動収支の部

(1)事業費支出

１．財務活動収入

２．財務活動支出

２．投資活動支出

Ⅰ 事業活動収支の部
１．事業活動収入

(5)他会計からの繰入金収入

助成事業特別会計 第1次補正予算書(案)
（平成24年4月1日から平成25年3月31日まで）

(4)雑収入

(1)事業収入

(2)補助金等収入

(3)協賛金寄付金収入

科目
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単位：千円　

予算額 補正額 補正後予算額 備考

3,000 0 3,000
1.協賛金 3,000 0 3,000

100 0 100
1.受取利息収入 100 0 100

22,300 △ 5,000 17,300
1.一般会計 22,300 △ 5,000 17,300

3,500 0 3,500
１．国際大会積立金取崩収入 3,500 0 3,500

事業活動収入計   28,900 △ 5,000 23,900

27,800 △ 7,800 20,000
1.会議費 800 0 800
2.視察費 400 0 400
3.親善大会費 1,100 0 1,100
4.普及指導費 15,000 △ 5,000 10,000
5.普及指導教材費 1,000 △ 800 200
6.用具費 2,000 △ 1,000 1,000
7.大会振興費 4,500 △ 1,000 3,500
8.活動促進費 1,000 0 1,000
9.国際大会派遣費 2,000 0 2,000

212 0 212
1.一般管理費 212 0 212

6,000 6,000 12,000
1.国際大会積立金支出 6,000 6,000 12,000

事業活動支出計   34,012 △ 1,800 32,212
事業活動収支差額 △ 5,112 △ 3,200 △ 8,312

0 0 0

投資活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

投資活動支出計   0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0

0 0 0

0

財務活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

財務活動支出計   0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

0

当期収支差額 △ 5,112 △ 3,200 △ 8,312

前期繰越収支差額 5,112 4,502 9,614

次期繰越収支差額 0 1,302 1,302

国際特別会計 第1次補正予算書(案)
（平成24年4月1日から平成25年3月31日まで）

Ⅰ 事業活動収支の部

(3)国際大会積立金支出

２．事業活動支出

１．事業活動収入

Ⅳ　予備費支出

(1)事業費支出

(2)管理費支出

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

Ⅲ　財務活動収支の部

２．財務活動支出

１．財務活動収入

２．投資活動支出

科目

(4)国際大会積立金取崩収入

(2)雑収入

(3)他会計からの繰入金収入

(1)協賛金寄付金収入
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